1º - Conceder a funcionária abaixo indicado, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiária -  Lindiane Tácia Galvão de Araújo

Função - Controladora

Quantidade  - 2 e ½    (duas e meia)

Valor - R$ 407,58 (quatrocentos e sete reais e cinquenta e oito centavos)

Destino -  Martins - RN

Data de Afastamento: 10 a 12 de fevereiro de 2022
Hora de Saída:            09h do dia 10 de fevereiro de 2022
Hora de Chegada:      17h do dia 12 de fevereiro de 2022

Roteiro:  Hotel  Serrano  /  Martins/RN,  para  participar  do  Seminário